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Multitool Gerber Suspension NXT

Cena 299,00 zł

Numer katalogowy 235-018

Kod producenta 31-003683

Kod EAN 013658158252

Okres gwarancyjny 25 lat u producenta

Typ blokady ostrza Safe.T.Plus

Producent Gerber, USA

Marka Gerber

Wbudowane narzędzia klips, kombinerki standardowe,
kombinerki wąskie, linijka cm/in,
nożyczki, otwieracz do puszek,
otwieracz do butelek, ostrze z piłką,
pilnik, przecinak do drutu, rozwiertak,
śrubokręt krzyżakowy, śrubokręt
płaski, śrubokręt płaski szeroki,
śrubokręt płask

Opis produktu
Gerber Suspension NXT to nowoczesny multitool o stalowej konstrukcji, wyposażony w sprężynujące kombinerki,
automatyczną blokadę oraz zestaw 15 przydatnych narzędzi.

Suspension NXT to zmodernizowana wersja klasycznego modelu Suspension, z powiększonym zestawem 15
narzędzi, praktycznym klipsem i przyciągającym uwagę designem.

Dzięki solidnej stalowej konstrukcji oraz poręcznym rozmiarom Gerber Suspension NXT dobrze sprawdzi w roli
narzędzia edc, które pomaga rozwiązywać nasze codzienne problemy.

Stalowa konstrukcja
Gerber Suspension to multitool o wielkości 108 mm wykonany w całości ze stali. Szkieletowa konstrukcja ramion
zmniejsza ciężar narzędzia oraz nadaje mu nowoczesnego stylu.

Stal nierdzewna jest odporna na działanie korozji, czynników atmosferycznych oraz zanieczyszczeń dlatego Gerber Suspension
może pracować w każdych warunkach.

Producent zrezygnował z wykorzystania lekkiego aluminium, dzięki czemu narzędzie jest wytrzymałe i bezpiecznie znosi duże
obciążenia powstające podczas podważania, dokręcania oraz cięcia.

Multitool ma klasyczną motylkową konstrukcję, co oznacza, że dostęp do narzędzi uzyskujemy po rozłożeniu ramion.

Sprężynujące kombinerki
Głównym narzędziem multitoola są sprężynujące kombinerki o wąskich zakończeniach (needle nose), które najlepiej
sprawdzają się w precyzyjnych pracach.

Dzięki zastosowaniu sprężyny kombinerki można komfortowo obsługiwać jedną ręką, ponieważ szczęki po zwolnieniu
nacisku otwierają się samoistnie.

W obrębie kombinerek znajduję się przecinak do drutu i kabli, ząbkowane wycięcie, oraz poprzeczne frezy, które

wygenerowano w programie shopGold

https://pentagon.pl/multitool-gerber-suspension-nxt-p-9126.html


 

poprawiają chwyt przedmiotu.

Ostrze typu combo
W multitoolu zastosowano częściowo ząbkowane ostrze tzw. combo, zwiększając w ten sposób funkcjonalność i
możliwości wykorzystania narzędzia. Ząbkowana powierzchnia najlepiej sprawdzi się podczas cięcia twardych i włóknistych
materiałów np. lin, taśm i pasów.

Blokada narzędzi
W multitoolu zastosowano automatyczną blokadę, która zabezpiecza wszystkie narzędzia przed złożeniem
podczas pracy. Suwaki blokad został wygodnie usytuowany, dzięki czemu możemy obsługiwać kciukiem.

Taka funkcjonalność nie tylko wpływa na wysoki poziom bezpieczeństwa, tworzy także niezbędne zaufanie oraz
przeświadczenie, że narzędzie nie zawiedzie nas w trudnej sytuacji.

Przydatne narzędzia
Pomimo niewielkich rozmiarów w multitoolu znajduje się 15 przydatnych narzędzi, które są pomocne przy drobnych
naprawach, szykowania posiłku, grillowania, podróży oraz codziennej miejskiej aktywności.

Narzędzia wielofunkcyjne marki Gerber są popularne wśród harcerzy, turystów, pasjonatów survivalu,
majsterkowiczów oraz służb mundurowych i ratunkowych.
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